
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografco ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.isttutocomprensioocorinaldo.it

Corinaldo  13/04/2019

ATTI INTERNI

SITO WEB

Oggetto:  DECRETO  DI  ASSUNZIIONE IN BILANCIO  del  finininaeino  relntio  nl  Progrnaan  Operntio
Nnnioinle  “Per  ln  scuoln,  coapeneine  e  nabieit per  l’nppreidiaeino”  2014-2020.  Progrnaan
Operntio  Coapleaeinnre  “  Per  ln  scuoln.  Coapeneine  e  nabieit per  l’nppreidiaeino”  2014-2020
“Asse I-Isnrunioie – Foido di Ronnnioie, ii coereinn coi Asse 1 – Isnrunioie - Foido Socinle Europeo (FSE)
Obiettiio specifco 10.2 – Anioie 10.2.2 sottonnioie 10.2.2A “Coapeneine di Bnse”.
Aiiiso pubblico per lo siiluppo del peisiero logico e coapunnnioinle e delln crentiint diginnle e delle
coapeneine di “cittndiininn diginnle” – Pron. 2669 del 03/03/2017 – Codice progetto 10.2.2A-FdRPOC-

MA-2018-45- CUP F78H17000070001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale,
della  creatvità  digitale  e  delle  competenze  di  “citadinanza  digitale”  a  supporto  dell’oferta  formatva
-Fondi Struturali  Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola,  competenze e ambient per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 Azione
10.2.1  Azione 10.2.2;
VISTA la candidatura n. 985398 del 18/05/2017;
VISTA  la nota autorizzatva MIUR AOODGEFID/28237 assunta a prot. n. 10161/A19e del 07/12/2018;
VISTO il D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 10 c.5;
VISTO il Programma annuale per l’esercizio fnanziario 2019;
VISTA la delibera del consiglio di Isttuto n. 27 del 09/04/2019 con la quale è stata deliberata l’ assunzione 
in bilancio del fnanziamento PON FSE per il progeto:” Comprendere, interpretare, critcare, creare…..per 
affrontare le sfide della realtà”- Codice progetto 10.2.2A-FdRPOC-AA-2018-45

DECRETA

La  seguente  Variazione  al  Programma  annuale  2019 ai  fni  della  formale  assunzione  in  bilancio  del
fnanziamento fnalizzato pari ad € 24.993,60 e la creazione del seguente progetoo

ENTRATE
Aggr.n

o
Voce Foine finininaeino iaporno

02 01 Finanziament dall’Unione Europea – Fondi Sociali Europei FFSE) € 24.993,60

USCITE
Tipologi

n
Cnnegori

n
ioce iaporno

P01 Proget ambito scientfco, tecnico e professionale
12 10.2.2°-FdRPOC-MA-2018-45 PENSIERO COMPUTAZIIONALE € 24.993,60

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Isttuto per la formale presa d’ato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Savore

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
63

 -
 1

3/
04

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it

		2019-04-16T10:48:39+0200
	SAVORE FRANCESCO




